
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
16 ноября 2016 года № 10(69)-3СД 

 
 
О внесении изменений и дополнений  
в решение Совета депутатов  
муниципального округа Дорогомилово от 11.11.2015  
№ 15(57)-17СД «Об утверждении Регламента 
реализации отдельных полномочий города  
Москвы в сфере размещения некапитальных объектов» 
 

Рассмотрев требование Дорогомиловской межрайонной прокуратуры 
города Москвы от 18.10.2016 № 86-2-2016 об изменении нормативного правового 
акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора, в целях 
приведения Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы в 
сфере размещения некапитальных объектов, утверждённого решением Совета 
депутатов муниципального округа Дорогомилово от 11.11.2015 № 15(57)-17СД, в 
соответствие с действующим законодательством, 

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:  
1. Внести изменения в п. 5 приложения к решению Совета депутатов 

муниципального округа Дорогомилово от 11.11.2015 № 15(57)-17СД «Об 
утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы в 
сфере размещения некапитальных объектов», изложив его в следующей редакции:  
«5. Профильная комиссия обеспечивает рассмотрение обращения на заседании 
комиссии, подготовку результатов его рассмотрения и проекта решения Совета 
депутатов в срок не позднее 30 дней с момента регистрации полного пакета 
документов, если иное не предусмотрено законодательством. О дате, времени и 
месте проведения заседания профильной комиссии сообщается депутатам Совета 
депутатов не менее, чем за 2 рабочих дня до дня заседания».  

2. Направить копию настоящего решения в Дорогомиловскую 
межрайонную прокуратуру города Москвы, Департамент территориальных 
органов исполнительной власти города Москвы. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального 
округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info и опубликовать в бюллетене 
«Московский муниципальный вестник». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука. 
 

Глава муниципального  
округа Дорогомилово               Н.В. Ткачук 


